
03.-07.06.2025 Ort: 95194 Regnitzlosau - Germany

15. SLG Vergleichswettkampf und RTL PP3 NPA C

Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1
4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Keilwitz, Klaus 38167 SLG RK-Hof e.V. 1 5 2 3 4 0 0 130

2 Pausch, Friedhelm 36402 SLG Regnitzlosau e.V. 0 3 4 3 5 0 0 125

3 Hopperdietzel, Torsten 44425 SLG ZFS-Hof 0 1 7 5 0 2 0 125

4 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 1 1 3 7 0 1 1 118

5 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 0 3 5 2 0 2 115

6 Schweiger, Wolfgang 69106 SLG Regnitzlosau e.V. 0 1 3 2 8 1 0 115

7 Fischer, Marcus 55195 SLG RK-Hof e.V. 1 0 4 4 3 2 0 114

8 Böer, Martin 66680 SLG RK-Hof e.V. 0 1 3 2 4 1 3 106

9 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 0 0 1 3 2 7 2 99

10 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 1 3 3 2 2 89

11 Reinefeld, Tim-Marc 70291 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 0 0 0 0 1 49

- Seite 1 -                        Endergebnis   07.06.2025  13:09



03.-07.06.2025 Ort: 95194 Regnitzlosau - Germany

15. SLG Vergleichswettkampf und RTL PP3 NPA C

Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2
4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pausch, Friedhelm 36402 SLG Regnitzlosau e.V. 3 4 3 5 0 0 0 137

2 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 2 2 6 2 2 0 1 129

3 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Bayreuth e.V. 0 3 7 2 2 1 0 129

4 Hopperdietzel, Torsten 44425 SLG ZFS-Hof 2 0 5 4 3 0 0 122

5 Keilwitz, Klaus 38167 SLG RK-Hof e.V. 1 1 4 3 6 0 0 122

6 Fischer, Marcus 55195 SLG RK-Hof e.V. 1 2 3 3 4 1 1 120

7 Böer, Martin 66680 SLG RK-Hof e.V. 0 1 1 6 4 2 0 110

8 Schattner, Frank 67918 SLG ZFS-Hof 2 0 1 3 3 0 0 89

9 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 4 2 3 1 1 85

10 Reinefeld, Tim-Marc 70291 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 0 0 0 3 3 59

- Seite 1 -                        Endergebnis   07.06.2025  13:10



03.-07.06.2025 Ort: 95194 Regnitzlosau - Germany

15. SLG Vergleichswettkampf und RTL PP3 NPA C

Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver
4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Keilwitz, Klaus 38167 SLG RK-Hof e.V. 1 4 5 5 0 0 0 135

2 Pausch, Friedhelm 36402 SLG Regnitzlosau e.V. 0 3 7 5 0 0 0 133

3 Hopperdietzel, Torsten 44425 SLG ZFS-Hof 0 3 7 4 0 1 0 131

4 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 1 1 4 7 2 0 0 126

5 Böer, Martin 66680 SLG RK-Hof e.V. 0 2 2 2 2 2 2 97

6 Reinefeld, Tim-Marc 70291 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 0 1 4 0 4 76

7 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 1 1 0 0 1 48

- Seite 1 -                        Endergebnis   07.06.2025  13:11



03.-07.06.2025 Ort: 95194 Regnitzlosau - Germany

15. SLG Vergleichswettkampf und RTL PP3 NPA C

Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3
4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Böer, Martin 66680 SLG RK-Hof e.V. 7 8 13 0 2 0 0 281

2 Hopperdietzel, Torsten 44425 SLG ZFS-Hof 4 8 14 0 4 0 0 274

3 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Bayreuth e.V. 1 10 11 7 1 0 0 272

4 Schattner, Frank 67918 SLG ZFS-Hof 4 9 12 4 0 0 0 270

5 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 2 2 14 7 2 3 0 254

6 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 2 1 15 7 3 2 0 254

7 Reinefeld, Tim-Marc 70291 SLG Regnitzlosau e.V. 1 5 10 6 4 4 0 250

8 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 3 3 11 6 3 3 0 246

9 Schweiger, Wolfgang 69106 SLG Regnitzlosau e.V. 1 6 8 7 5 2 0 245

10 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 1 2 10 10 0 5 0 230

- Seite 1 -                        Endergebnis   07.06.2025  13:11



03.-07.06.2025 Ort: 95194 Regnitzlosau - Germany

15. SLG Vergleichswettkampf und RTL PP3 NPA C

Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C
4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hopperdietzel, Torsten 44425 SLG ZFS-Hof 3 3 15 3 0 0 99

2 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Bayreuth e.V. 4 3 8 8 1 0 93

3 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 4 3 7 8 2 0 91

4 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 0 1 12 11 0 0 86

5 Schattner, Frank 67918 SLG ZFS-Hof 1 2 7 13 1 0 84

6 Schweiger, Wolfgang 69106 SLG Regnitzlosau e.V. 1 1 10 10 2 0 84

7 Böer, Martin 66680 SLG RK-Hof e.V. 1 0 10 11 2 0 82

8 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 0 2 14 5 0 0 81

9 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 3 1 6 7 7 0 79

10 Reinefeld, Tim-Marc 70291 SLG Regnitzlosau e.V. 1 1 3 11 8 0 71

- Seite 1 -                        Endergebnis   07.06.2025  13:12


